

# Månadsbrev juli 2024

MÅNADSBREV GRANNSAMVERKAN BÅSTADS KOMMUN



## Inbrott under juni 2024 Båstads kommun

Under perioden har vi haft 1 st. händelse, i kommunen, relaterat till inbrott i bostad.



Karta över var brottet skett

## Adresser och datum för inbrotten

Brott	Adress	Brottstid
Försök till stöld ur lägenhet	Bivägen Båstad	18/6

## Bildelsstöld

Tidigare har Båstads kommun varit drabbat av en del bildelsstöld. Under juni månad har polisen inte fått in någon anmälan som gäller bildelsstöld.

## Stöld av Audi i Torekov

Den senaste veckan har vi haft 3 st. stölder av bilar av märket Audi i Torekov.

Modellerna har varit A6, RS 4. Gärningsmannen har krossat en ruta, gått in i bostaden tagit bilnyckeln och kört från platsen.

Äger du en Audi av denna modell eller annan liknade bil, parkera bilen i garage om du har möjlighet till det. Förvara bilnyckeln på ett dolt ställe som försvårar för gärningsmannen att hitta bilnyckeln. Polisen arbetar hårt för att få stopp på dessa stölder.



## Stölder av och från båt

I förra månadsbrevet flaggade jag för stölder av och ur båt. Under juni har det inte inkommit någon anmälan till polisen som gäller stöld av båt eller ur båt. Det är glädjande.

## Evenemang

Nu är evenemangssäsongen i full gång i Båstad. Nordea Open tennisturnering har väskförbud på både dam- och herrveckan. De flesta större idrottsevenemang och konserter i Sverige har väskförbud. Tänk på om du rör dig i Båstad, vare sig du bär väska eller inte, att se upp för eventuella ficktjuvar. Vi hade en handfull fickstölder under musikfestivalen Summer On som var i mitten av juni. Det som då stals var i stor utsträckning mobiltelefoner. Håll koll på dina saker du bär med dig.

## App för grannsamverkan

Samverkan mot brott har utvecklat en app för grannsamverkan, en ny, smidig och enkel app.

Via denna länk hittar du information <https://samverkanmotbrott.se/app/>

I appen har du allt samlat och du kan chatta med dina grannar. Jag som polis kommer att kunna skicka meddelande i appen till er. Jag kommer fortsätta att skicka månadsbrev via mail.

Så småningom blir det kanske att jag lägger månadsbrev både via mail och app. Ni som eventuellt redan använt en app inom samverkan mot brott kommer bli automatiskt överflyttade till den nya. Jag kan se att jag redan har 5 st grupper som lagt in sig i den nya appen, roligt!

Ladda ner Grannsamverkan-appen i din mobiltelefon genom att söka på Grannsamverkan i din App store eller Google Play-butik.

Fortsätt ert goda arbete i grannsamverkan!

Vänliga hälsningar

*Sara Merbom*

Kommunpolis Båstad

[Tel:010-56 188 43](tel:010-5618843)

Mail: [sara.merbom@polisen.se](mailto:sara.merbom@polisen.se)

Hemsida: [www.polisen.se](http://www.polisen.se)